

FERRETERIA POR MAYOR LA JEFA		
TICKET DE VENTA ELECTRÓNICA		
TK04-00000182		
ADQUIRIENTE		
DNI: 00000001		
CLIENTE VARIOS		
-		
FECHA EMISIÓN: 2023-06-24		
HORA EMISIÓN: 16:39:35		
MONEDA: SOLES		
[CANT.] DESCRIPCIÓN	P/U	TOTAL
[12] NIU ADAPTADOR DE ENCHUFE + TIERRA XM 12 C&A	1.40	16.80
[24] NIU ENCHUFE PLANO DE COLORES CASTIL	1.10	26.40
[3] NIU PINTURA LATEX BLANCO XM+4 LASSER	12.50	37.50
[1] NIU TEMPLE 25KG XM+3 MAJESTAD	25.90	25.90
[4] NIU YESO DE OBRA 15 KG XM+3 CASABLANCA	2.50	10.00
[1] NIU SPRAY NEGRO BRILLANTE XM+12 C&A	49.00	49.00
[2] NIU CLAVO DE CEMENTO 3" ACERO XMXCAJA ANDINO	9.50	19.00
[5] NIU CEMENTO ALBAÑERÍA XM+10 INKA	24.00	120.00
[6] NIU ESCOBA CANDY XM+3 LORITO	5.70	34.20
[12] NIU CODO DE 2X45 XM+25 MATUSITA	1.95	23.40
[12] NIU CODO DE 2 X 90 ° XM+12 MATUSITA	1.90	22.80
[10] NIU TUBO DE 2" DESAGUE NACIONAL XM+10 NACIONAL	5.80	58.00
[3] NIU ANILLO DE CERA CON GUIA XM+3 METUSA	4.33	12.99
[12] NIU SOKATE COLGANTE XM+12 EPEN	1.00	12.00
[1] NIU SOKATE PLANO XMXCAJA DE 12 C&A	18.00	18.00
[1] NIU CINTILLO 3.6X200 NEGRO XM+3 PORTIZA	3.90	3.90
[1] NIU CINTILLOS 3.6 X 300 XM+12 PORTIZA	5.00	5.00
[1] NIU BISAGRA PULIDO 1"X 7/8 XMXCAJADE20UNID PRECIO X UNIDAD HERMEX	12.50	12.50
[1] NIU BISAGRA PULIDO 1-1/2 X1-3/16 PRECIO XUNIDAD XMCAJA20UNI HERMEX	13.50	13.50
[1] NIU BISAGRA FIJA 2 X1-1/2 PRECIOX1UNIDAD XMCAJA20UNID HERMEX	14.50	14.50
[2] NIU BISAGRA 3X3 CAPUCHINA PXUNIDAD XMCAJADE12 UNIDAD CROMET	15.50	31.00
[6] NIU KRESO 1LT XM+CAJAX12UNID MARTEL	4.00	24.00
[4] KGM CLAVO DE MADERA 1" XM+CAJA30KILO ARGUEDAS	6.50	26.00
[3] NIU CLAVO DE MADERA 1" 1/2 XM+10K ARGUEDAS	6.50	19.50
DESCUENTO S/		0.00
TOTAL S/		635.89
MONTO EN LETRAS: SEISCIENTOS TREINTA Y CINCO Y 89/100 SOLES		
EFECTIVO: S/ 635.89 VUELTO: S/ 0.00		
Powered by www.zb.pe		